Приложение № 2
к Условиям выпуска и обслуживания корпоративных
 банковских карт АО АКИБ «Почтобанк»

В АО АКИБ «Почтобанк»

Заявление на выпуск корпоративной банковской карты АО АКИБ «Почтобанк»
В соответствии с Договором о выпуске и обслуживании корпоративных банковских карт № ……….. от ………………..20..г., заключенным между АО АКИБ «Почтобанк», и ………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………………………………………………………...
(наименование Клиента, ИНН)
прошу Вас рассмотреть вопрос о выпуске Карты/Карт  MasterCard Business следующим сотрудникам*:
	ФИО держателя карты
	Имя и фамилия в латинской транскрипции
	Должность сотрудника
	Кодовое слово
	Контактные данные для уведомления о расходных операциях
	Лимит расходования в сутки
	Лимит расходования в месяц

	№ моб.телефона
(…)…………………….
 e-mail ………………
…………………………

	№ моб.телефона
(…)…………………….
 e-mail ………………
…………………………

	№ моб.телефона
(…)…………………….
 e-mail ………………
…………………………

*данные в таблице заполняются печатными буквами

Настоящим сообщаю, что с Условиями выпуска и обслуживания корпоративных банковских карт АО АКИБ «Почтобанк», Правилами пользования корпоративной банковской картой, Тарифами на услуги Банка за выпуск и обслуживание корпоративных банковских карт вышеуказанные сотрудники ознакомлены и обязуются их неукоснительно соблюдать.
К заявлению прилагаются следующие документы по вышеуказанным сотрудникам:
1. Копия следующих страниц паспорта:
· Информация о Ф.И.О держателя карты и наименование органа, выдавшего паспорт (2 и 3 страницы);
· Информация о месте регистрации держателя карты (все заполненные страницы – с 5-ой по 12-ую)
2. Согласие на обработку персональных данных;
3. Анкета держателя карты.
4. Копия приказа о назначении на должность.

Достоверность сведений, указанных в настоящем заявлении и в прилагающихся к заявлению документах подтверждаю.

Расчеты по корпоративным банковским картам указанных выше держателей осуществлять со Счета:

…………………………………………………………………….

Подписи  Клиента: ………………………………………….

     М.П.                      …………………………………………..

 «______»__________________ 20___ г.

ОТМЕТКИ БАНКА
Держателям, указанным в Заявлении, выпущены  корпоративные банковские карты:
	ФИО держателя карты
	Номер карты

	 	(	)
(должность представителя Банка)	(подпись)	(ФИО)